Papieża Jana Pawła II w Zamościu zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia rozbudowy stacji zgazowania ciekłego                         

tlenu medycznego poprzez zakup i montaż zbiornika wraz z wyposażeniem w związku                        

z COVID-19 

wynosi – 496.428,00 zł 

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dwadzieścia osiem złotych zero 

groszy)